

Antreprenor SRL "Flerixon"  
(denumirea )

Investitor Primaria s. Trifanesti, r. Floresti  
(denumirea )

Obiect **Primaria s. Trifanesti. Lucrari  
de reparatie a drumului**

Valoarea lucrarilor executate **299 703,10 lei**

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe mai an 2022

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari                                                                                                                                                                                                                            | U.M.   | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) |
|---------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------------------------------|---------------------------------------------------|
| 1       | 2            | 3                                                                                                                                                                                                                                           | 4      | 5         | 6                                | 7                                                 |
|         |              | <b>1. Amenajare</b>                                                                                                                                                                                                                         |        |           |                                  |                                                   |
| 1       | DA04A        | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 15 cm                                                                                                                                                    | 100 m3 | 0,150     | 1 790,667<br>0,000               | 268,600<br>0,000                                  |
| 2       | DI134        | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                                                                                                              | 100m2  | 1,000     | 10 651,510<br>320,310            | 10 651,510<br>320,310                             |
| 3       | DI15A        | Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie                                                                                                                                                                                     | 100m2  | 7,000     | 36,310<br>36,310                 | 254,173<br>254,173                                |
| 4       | RpDC07A      | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice | m2     | 700,000   | 10,214<br>1,621                  | 7 149,500<br>1 134,700                            |
| 5       | DB16E        | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm, cu asternere mecanica, k=2                                                                                                                     | m2     | 700,000   | 242,247<br>5,187                 | 169 573,040<br>3 631,040                          |

| 1 | 2 | 3                                                | 4        | 5 | 6 | 7                                |
|---|---|--------------------------------------------------|----------|---|---|----------------------------------|
|   |   | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>       |          |   |   | <b>187 896,823<br/>5 340,223</b> |
|   |   | Total                                            | lei      |   |   | 187 896,82                       |
|   |   | Fondul social si asigurarea sociala              | 24,00 %  |   |   | 1 281,65                         |
|   |   | Transportarea                                    | 10,00 %  |   |   | 16 599,38                        |
|   |   | Cheltuieli directe                               | 100,00 + |   |   | 205 777,85                       |
|   |   | Cheltuieli de regie                              | 14,50 %  |   |   | 29 837,79                        |
|   |   | Total                                            | 100,00 + |   |   | 235 615,64                       |
|   |   | Beneficiu de deviz                               | 6,00 %   |   |   | 14 136,94                        |
|   |   | Total                                            | 100,00 + |   |   | 249 752,58                       |
|   |   | TVA                                              | 20,00 %  |   |   | 49 950,52                        |
|   |   | <b>TOTAL proces-verbal:<br/>Inclusiv salariu</b> |          |   |   | <b>299 703,10<br/>5 340,22</b>   |

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
SRL "Flerixon"

Investitor  
Primaria s. Trifanesti, r. Floresti

(denumirea)

(denumirea)

Marcautan lu..

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

